PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COORDINANDO EL 
EQUIPO DE OPERACIONES EN EL MARCO DEL PROCESO DE CIERRE DE LA 

ESTRUCTURACIÓN TÉCNICA, LEGAL Y FINANCIERA E IMPLEMENTACIÓN Y 

PUESTA EN MARCHA DEL SETP DE ARMENIA, y en el cual se pactó como valor 

mensualizado de pago la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
($4.500.000.00) M/CTE. 

Que en la obligación contractual contenida en la cláusula segunda, literal a, 2.2. 
Obligaciones Específicas, numeral 6, se estableció que el mismo estaba obligado a 

“Asistir y participar activamente dentro y fuera de la ciudad de Armenia conforme su